
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師・豆田　　地内

４. その他工事

５.

６. 平成 31 年 4 月 26 日 ～ 令和 2 年 3 月 24 日 （ 334 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 谷口住設 代表者 谷口紀　男

住　所　 桂川町大字土師３３６３番地３

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 元 年 10 月 1 日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

消費税増税（１０％）のため。

（2）２ 回 目

令和 2 年 3 月 3 日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

傾斜板清掃の増工によるもの。

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

桂川町水道事業

平成31年度 土師・豆田浄水場汚砂上げ等工事

水道課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

925,100

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

6,350,400

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 6,468,000

7,393,100

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

117,600

汚砂上げ＝48池 補砂作業＝3池

傾斜版清掃＝22池


